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Dimensiones (LCA)
Capacidad

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto
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PLATAFORMA 1219 MM
HP2248PDMB

Ref: 1184.384.004
Metro

Construccioén en polimero resistente a corrosién y oxidacion.
Fé&cil union de las plataformés por cualquiera de los lados (sin
recurso de herramientas) utilizando el accesorio de encaje
suministrado.

Revestido de un producto antimicrobiano (Microban®) que
protege de la proliferacién de bacterias, olores y hongos que
causan malos olores y manchas.

1219x559x305 mm
136 kg
15.3 kg
310x570x1230 mm

16,2 kg
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