



PLATAFORMA 1219 MM HP2248PDMB

Ref: 1184.384.004
Metro

Construcción en polímero resistente a corrosión y oxidación. Fácil unión de las plataformas por cualquiera de los lados (sin recurso de herramientas) utilizando el accesorio de encaje suministrado. Revestido de un producto antimicrobiano (Microban®) que protege de la proliferación de bacterias, olores y hongos que causan malos olores y manchas.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	1219x559x305 mm
Capacidad	136 kg
Peso	15.3 kg
Dimensiones del embalaje	310x570x1230 mm
Peso bruto	16,2 kg